Заведующему МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр - детский сад № 180»

                                                   Тэут Н.Д.

     от ____________________________________

     Проживающего(ей) по адресу:_____________

     _______________________________________

     _______________________________________

     Паспортные данные______________________

     ________________________________________

     Телефон:________________________________

 СНИЛС заявителя _______________________

                 Заявление

 Прошу предоставить мне компенсацию части родительской платы за

содержание ребенка в муниципальном автономном дошкольном

образовательном учреждении муниципального образования г. Краснодар «Центр

развития ребёнка - детский сад № 180 «Остров сокровищ»», моего ребёнка

______________________________________________________(Ф.И.О.ребенка).

В моей семье ______детей в возрасте до 18 лет.

№

п.п

Ф.И.О. детей (по порядку

рождения)

Дата

рождения

Степень

родства

Номер

СНИЛС

1.

2.

3.

4.

Денежную компенсацию прошу перечислять на счёт (отделение почтовой связи)

____________________________________________________________________

К заявлению прилагаю:

1.__________________________________________________________________

2.__________________________________________________________________

3.__________________________________________________________________

4.__________________________________________________________________

5.__________________________________________________________________

Об ответственности за достоверность и подлинность предоставленных сведений

и документов предупрежден.

«____»__________20__г         ___________                       ______________________
                      Дата              подпись     Ф.И.О.

Принято                                                   Подпись ответственного лица

«____»______________20__г                             ___________                  __________________
         Дата                                                                                                                                                                         Ф.И.О.

В связи с внедрением  Единой государственной информационной системы

социального обеспечения (ЕГИССО) на сайте pfrf.ru,  позволяющей получать

гражданам и органам власти актуальную информацию о мерах социальной

поддержки, оказываемых из бюджетов всех уровней, как в отношении отдельно

взятого человека, так и в целом по стране, а также получать сведения,

необходимые органам власти для предоставления мер социальной поддержки,

ежемесячно производится выгрузка сведений из базы данных учреждения. Для

формирования базы данных в учреждении требуется СНИЛС ребенка, так как

компенсация части родительской платы и снижение родительской платы с

предоставленной льготой является социальной выплатой.

 Довожу до Вашего сведения, что Вами не предоставлен СНИЛС ребёнка и

Вы не сможете воспользоваться информацией из ЕГИССО.

Ознакомлен:

«____»__________20__г         ___________                       ______________________
                      Дата              подпись     Ф.И.О.